КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗа

от 26.02.2025г.                                                                                                             № 74
п. Куйбышево

Об организации школьного лагеря в филиале

На основании плана работы школы, в целях организации летнего отдыха учащихся

МБОУ «Куйбышевская СОШ» и филиала «Пушкинская ООШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе филиала «Пушкинская основная образовательная школа»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» работу школьного

лагеря с 02.06.2025 по 22.06.2025 гг.

2. Назначить начальником лагеря Лаас Ренату Алексеевну с возложением на нее

ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей.

3. Назначить на должность воспитателей в лагере с возложением ответственности

за жизнь и здоровье детей:

- Кускову Альвину Викторовну;

- Першину Валентину Васильевну.

4. Назначить для работы в лагере с возложением ответственности за жизнь и

здоровье в период проведения спортивных мероприятий на инструктора по

физической культуре: Примак Сергея Олеговича.

5. Возложить ответственность за питание детей на Карасёву Елену Анатольевну.

6. Возложить ответственность за уборку в лагере на Моисееву Екатерину

Александровну.

7. Утвердить штатное расписание школьного лагеря.

8. Утвердить список работников школьного лагеря.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                   О.П. Чернова

Выписка верна: